СОГЛАШЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ УСЛУГ «Late protection»

1. Общие положения.
1.1. Настоящее Соглашение устанавливает условия предоставления услуг по покрытию денежных

затрат на покрытие штрафных санкции банка-кредитора, связанных с несвоевременной оплатой
очередного платежа по кредиту, при условии, что по такому кредиту была оформлена услуга SMS
информирования компании ООО «ЮниСейф» (далее ЮниСейф).

1.2. Клиент соглашается, что заключение Соглашения не исключает ответственность сторон за
нарушение обязательств и не содержит обременительные для Клиента условия.

2. Покрываемые обстоятельства просрочки
Обязанность ЮниСейф покрывать штрафные санкции банка-кредитора, возникает вследствие

следующих внезапных и непредвиденных событий, возникшие спустя не менее 30 календарных дней с
даты оформления услуги:

- болезнь клиента (заемщика), (включая Covid 19);
- утрата трудоспособности клиента (заемщика);
- потеря работы клиента (заемщика);
- любые другие внезапные и непредвиденные, независящие о клиента (заемщика) события,

препятствующие своевременному внесению ежемесячного платежа.

3. Исключения
Соглашение не распространяет свое действие на любые умышленные действия клиента (заемщика).

4. Заключение Соглашения и срок его действия
4.1. Соглашение вступает в силу со дня, следующего за днем оплаты услуг, и действует в течение 12

месяцев.
4.2. За 30 дней до истечения срока действия Соглашения ЮниСейф может связаться с Клиентом и

предложить продлить Соглашение на следующий срок, указав размер стоимости услуг.
4.3. В случае если Клиент захочет отказаться от пользования услугой, он должен оформить заявку в

письменном виде и отправить по email: help@usafe.ru. Расчет суммы возврата производится по
следующей формуле: стоимость услуги / 12 * (12 - количество месяцев, прошедших со дня оплаты
услуги). Клиент согласен что возврат производится банковским переводом, иные способы возврата, в том
числе почтовым переводом, невозможны.

4.4. В случае если клиент не оплатил услугу или ежемесячный платеж по оплате услуги (при оплате
услуги в рассрочку), настоящее соглашение автоматически прекращает сове действие с даты последнего
срока внесения платежа за услугу.

5. Оплата услуги.
5.1. Стоимость услуги составляет __________________.

6. Персональные данные.
6.1. Клиент дает согласие на передачу (в т.ч. третьим лицам, участие которых необходимо для

исполнения Соглашения) и обработку персональных данных (полученных, в т.ч., от третьих лиц) в порядке
и на условиях, определенных Федеральным законом от 27 июля 2006 №2 152-ФЗ «О персональных
данных» (далее Закон). Клиент предоставляет ЮниCейф право обрабатывать свои персональные данные
любым способом, предусмотренным Законом, и/или выбранным по усмотрению ЮниCейф. ЮниCейф не
имеет доступа к файлам, находящимся на мобильном телефоне Клиента, а также доступа в личный
кабинет. В случае проведения розыскных мероприятий специалистами ЮниCейф, ЮниCейф оставляет
за собой право изменения доступов в личный кабинет Клиента в целяхполучения доступа к управлению и
отслеживанию Объекта защиты.

6.2. Клиент согласен на получение по указанным при регистрации номеру телефона/адресу
электронной почты информации об услугах ЮниCейф.

6.3. Клиент дает согласие на ведение записи его телефонных разговоров с ЮниCейф.

7. Реквизиты и подписи сторон:

ООО "ЮниСейф"
Юридический и почтовый адрес: 121601, г.Москва, Филевский бульвар, д. 6

Генеральный директор Макарова Г.В. / ____________________     м.п